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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92014021B

2. Data e Regjistrimit 14/08/2019
3. Emri i Subjektit HERAL 07
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Fatmir Haxhiu”, Shkalla 4, 
Apartamenti 25, ZK. 8160, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulenca  Juridike , Ndermjetesim, Konsulenca ne Fushen 

Minerare, Energjetike, Mjedisore, Konsulenca te llojeve te 
tjera etj.  Eksport – import, tregti me shumice e pakice te 
mallrave industriale, ushqimore, makineri e pjese kembimi te 
te gjitha llojeve, paisje elektrike, hidraulike, hidrosanitare, 
lende te para, materiale ndertimi, inerte, produkte te 
gateshme e gjysem te gateshme, konfeksione, duralumin, 
paisje elektroshtepiake, etj. Investime ne fushen e ndertimit, 
punime dheu, sistemime, taracime, ndertime civile, 
ekonomike, tregtare, bujqesore, kulturore, sportive, te 
veprave te kultit, te objekteve sociale, hoteleve, fshatrave 
turistike, etj. Ndertime Civile , ndertime industriale,  
projektime objektesh shume kateshe, objekte te rendesise se 
veçante,  rrugesh, tunelesh, urash, vepra ujore, hekurudhore, 
kanalizime, diga, vepra arti, impiante hidrike, rregullimi e 
sistemimi i tyre, asfaltim e punime te te gjitha kategorive qe 
perfshihen ne sistemin e ndertimeve, ndertime objektesh per 
banim  dhe shtesa e rikonstruksione ne godina ekzistuese, 
mirembajtje fasadash, punime restaurimi, punime 
karpenterie, metalike, punime te mirembajtjes, sinjalizimit 
dhe vijezimit ne rruge. Hapje farbrikash, ndertime hecesh 
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,prodhim dhe shitje energjie, hapje spitalesh, hapje te depove 
farmaceutike etj. Shoqeria kryen çdo lloj veprimtarie te 
dobishme  per arritjen e objektit te saj, duke perfshire edhe 
veprime per shitblerje sendesh te  luajteshme dhe te 
paluajteshme, pjesemarrje  me kuota dhe aksione ne shoqeri 
dhe ndermarrje te tjera.Trasport mallrash brenda dhe jashte 
teritorrit te vendit,  trasport pasegjeresh , trasport te llojeve te 
ndryshem. Hapje farbrikash , ndertime hecesh ,prodhim dhe 
shitje energjie, hapje spitalesh, hapje te depove farmaceutike 
etj. Shoqeria kryen çdo lloj veprimtarie te dobishme  per 
arritjen e objektit te saj, duke perfshire edhe veprime per 
shitblerje sendesh te  luajteshme dhe te paluajteshme, 
pjesemarrje  me kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje 
te tjera. Trasport mallrash brenda dhe jashte teritorrit te 
vendit,  transport pasegjeresh , transport te llojeve te 
ndryshem. Sherbime Kateringu. Sherbime Restorative. 
Servis per riparimin e automjeteve, Lavazh, Gomisteri.Larje 
tapecerie. Mirmbajtje. Pastrim Kirnik. Furnizime me 
materiale te ndryshme. Materiale te ndryshme Sterilizimi. 
Sterilizime Salla Spitalore. Tregtim me shumice e pakice te: 
pije, veshmbathje e konfeksione, hidrosanitare, hidraulike, 
kanceleri per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje, paisje 
elektrike e elektronike, kinkaleri, elektro - shtepiake, pjese 
kembimi per automjete, produkte bujqesore e blegtorale, 
fruta perime, produkte te detit, bime medicinale eterovajore e 
mjeksore, prodhime kozmetike e estetike, parfumeri, kimike 
dhe detergjente, materiale ndertimi, shit-blerje dhe dhenie 
makina me qera. 
Hergys Rreli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/08/2024                Deri: 15/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HergysRreli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE RRUL Targa nr 577355 Tirane 
Tirane  TIRANE “ Surrel, Njesia Administrative Dajt, Njesi 
Strukturore DA/61,Numer             pasurie 84/1,Zone 
Kadastriale 3550.” Tirane Tirane  TIRANE Kamion 
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Mercedes Targa AB815IU  Tirane Tirane  TIRANE 
Buldozier Liebherr Targa ACMT49 Tirane Tirane  TIRANE 
Kamion  Targa AB377KO Tirane Tirane  TIRANE 
Eskavator Targa DCH29B0297 Tirane Tirane  TIRANE 
Toyota Corolla Verso  TARGA AB684LT Tirane Tirane  
TIRANE Volswagen ID.4 Targa AB284SJ Tirane Tirane  
TIRANE AUDI SQ 8  TARGA AB042SU Tirane Tirane  
TIRANE Nissan Atleon Targa AA640YE Tirane Tirane  
TIRANE “ Rruga e ‘Tuneleve’,Njesia Administrative 
Farke,Tirane ,Zone Kadastriale Nr.1605,Nr.i Pasuris 584/39” 
Tirane Tirane   “Farkë, Njësia Administrative Farkë , Tiranë 
, Nr Pasurie 333/119  Zona kadastrale Nr  3976,Lloji i 
pasurise Are Tirane Tirane  TIRANE Volswagen MultiVan 
Targa AB644SU 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HERAL 07
E-Mail: rrelihergys@gmail.com  
Telefon: 069717777  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-306479-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-418537-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.11.2019 ku 
eshte vendosur: ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Konsulenca  Juridike , Ndermjetesim, Konsulenca ne Fushen 
Minerare, Energjetike, Mjedisore, Konsulenca te llojeve te tjera etj.  Eksport – import, 
tregti me shumice e pakice te mallrave industriale, ushqimore, makineri e pjese kembimi te 
te gjitha llojeve, paisje elektrike, hidraulike, hidrosanitare, lende te para, materiale 
ndertimi, inerte, produkte te gateshme e gjysem te gateshme, konfeksione, duralumin, 
paisje elektroshtepiake, etj. Investime ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime, 
taracime, ndertime civile, ekonomike, tregtare, bujqesore, kulturore, sportive, te veprave te 
kultit, te objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike, etj. Ndertime Civile , ndertime 
industriale,  projektime objektesh shume kateshe, objekte te rendesise se veçante,  rrugesh, 
tunelesh, urash, vepra ujore, hekurudhore, kanalizime, diga, vepra arti, impiante hidrike, 
rregullimi e sistemimi i tyre, asfaltim e punime te te gjitha kategorive qe perfshihen ne 
sistemin e ndertimeve, ndertime objektesh per banim  dhe shtesa e rikonstruksione ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0BE040-3ED7-4177-8338-227576768589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80634FD9-AE8A-40D1-B60F-CB0695D452DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A521C2-9E9D-4CB4-B7D8-FD06F1C2C1EB
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godina ekzistuese, mirembajtje fasadash, punime restaurimi, punime karpenterie, metalike, 
punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge. Hapje farbrikash, ndertime 
hecesh ,prodhim dhe shitje energjie, hapje spitalesh, hapje te depove farmaceutike etj. 
Shoqeria kryen çdo lloj veprimtarie te dobishme  per arritjen e objektit te saj, duke 
perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te  luajteshme dhe te paluajteshme, 
pjesemarrje  me kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera.Trasport mallrash 
brenda dhe jashte teritorrit te vendit,  trasport pasegjeresh , trasport te llojeve te 
ndryshem.   Hapje farbrikash , ndertime hecesh ,prodhim dhe shitje energjie, hapje 
spitalesh, hapje te depove farmaceutike etj.           Shoqeria kryen çdo lloj veprimtarie te 
dobishme  per arritjen e objektit te saj, duke perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh 
te  luajteshme dhe te paluajteshme, pjesemarrje  me kuota dhe aksione ne shoqeri dhe 
ndermarrje te tjera.       Trasport mallrash brenda dhe jashte teritorrit te vendit,  trasport 
pasegjeresh , trasport te llojeve te ndryshem.  ")          u be            ("Konsulenca  Juridike 
, Ndermjetesim, Konsulenca ne Fushen Minerare, Energjetike, Mjedisore, 
Konsulenca te llojeve te tjera etj.  Eksport – import, tregti me shumice e pakice te 
mallrave industriale, ushqimore, makineri e pjese kembimi te te gjitha llojeve, paisje 
elektrike, hidraulike, hidrosanitare, lende te para, materiale ndertimi, inerte, 
produkte te gateshme e gjysem te gateshme, konfeksione, duralumin, paisje 
elektroshtepiake, etj. Investime ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime, 
taracime, ndertime civile, ekonomike, tregtare, bujqesore, kulturore, sportive, te 
veprave te kultit, te objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike, etj. Ndertime 
Civile , ndertime industriale,  projektime objektesh shume kateshe, objekte te 
rendesise se veçante,  rrugesh, tunelesh, urash, vepra ujore, hekurudhore, kanalizime, 
diga, vepra arti, impiante hidrike, rregullimi e sistemimi i tyre, asfaltim e punime te 
te gjitha kategorive qe perfshihen ne sistemin e ndertimeve, ndertime objektesh per 
banim  dhe shtesa e rikonstruksione ne godina ekzistuese, mirembajtje fasadash, 
punime restaurimi, punime karpenterie, metalike, punime te mirembajtjes, 
sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge. Hapje farbrikash, ndertime hecesh ,prodhim dhe 
shitje energjie, hapje spitalesh, hapje te depove farmaceutike etj. Shoqeria kryen çdo 
lloj veprimtarie te dobishme  per arritjen e objektit te saj, duke perfshire edhe 
veprime per shitblerje sendesh te  luajteshme dhe te paluajteshme, pjesemarrje  me 
kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera.Trasport mallrash brenda dhe 
jashte teritorrit te vendit,  trasport pasegjeresh , trasport te llojeve te ndryshem.   
Hapje farbrikash , ndertime hecesh ,prodhim dhe shitje energjie, hapje spitalesh, 
hapje te depove farmaceutike etj.           Shoqeria kryen çdo lloj veprimtarie te 
dobishme  per arritjen e objektit te saj, duke perfshire edhe veprime per shitblerje 
sendesh te  luajteshme dhe te paluajteshme, pjesemarrje  me kuota dhe aksione ne 
shoqeri dhe ndermarrje te tjera.       Trasport mallrash brenda dhe jashte teritorrit te 
vendit,  transport pasegjeresh , transport te llojeve te ndryshem. Sherbime 
Kateringu. Sherbime Restorative. Hapje Restorantesh. Bar-kafe. Servis per 
riparimin e automjeteve, Lavazh, Gomisteri.Larje tapecerie. Mirmbajtje. Pastrim 
Kirnik. Furnizime me materiale te ndryshme. Materiale te ndryshme Sterilizimi. 
Sterilizime Salla Spitalore. Tregtim me shumice e pakice te: pije, veshmbathje e 
konfeksione, hidrosanitare, hidraulike, kanceleri per zyra e shkolla, orendi shtepiake, 
mobilje, paisje elektrike e elektronike, kinkaleri, elektro - shtepiake, pjese kembimi 
per automjete, produkte bujqesore e blegtorale, fruta perime, produkte te detit, bime 
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medicinale eterovajore e mjeksore, prodhime kozmetike e estetike, parfumeri, kimike 
dhe detergjente, materiale ndertimi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-568948-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
CASH FLOW.xlsx
KAPITAL.xlsx
BILANC.xlsx
PASH.xlsx
Vendimi ortakeve.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
HERAL 07 SH.P.K.pdf

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608203-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes Sigurueses Nr.1183 Rep, Nr.495 
Kol, datë 17.10.2020, midis Bankës Credins  Barrëmarrësi dhe Z.Hergys Rreli 
Barrëdhënësi.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-710122-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.05.2021 për hapje të një adrese 
dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Qeparo , Qeparo I Ri, Godine Private;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1AD1EF-5D1D-466A-AB45-5E085DCF3FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78687175-C314-472E-936D-75A7C2ABFDBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78687175-C314-472E-936D-75A7C2ABFDBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198FB86F-4C07-4368-B9EF-A5DAD2273EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4565419D-9CDF-46F2-B7A0-098A19A84B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD76E1B-2568-4182-A886-1CCA415528DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CBA986-FF98-4CC8-A65A-8E3FF03E3A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5501172-29A5-456C-92FD-948215F9AB34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB55A14-C2CB-4274-AC4A-0BD83EB792DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8098C707-4BEA-4352-BCD6-F5A21480D353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD466F7-669C-4DEA-968C-BD5F94FE2FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CE0603-3548-4641-9FCC-0CB72AD1C0C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CE0603-3548-4641-9FCC-0CB72AD1C0C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B2DAC8-06F7-42A2-BFB4-5D3CE80BB0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359FC19E-3283-469E-BA07-6471E5774389
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748612-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
HERAL 07 - Pasqyra Financiare 2020.pdf
HERAL 07 - VENDIMI ORTAKUT   - Miratimi Pasqyrave  Financiare 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime shpjeguese pdf 20.pdf

13/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-846078-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 13 Prot.,  datë 07.01.2022, lëshuar 
nga Zyra e Përmbarimit Privat "Bailiff Officers" , ku është urdhëruar: Vendosja e mases se 
sekuestros konservative, mbi aktivet e pales debitore “HERAL 07” shpk, me NUIS 
(NIPT)– L92014021B, me qellim mostjetersimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje 
veprimi qe do te sillte ndryshime ne regjistrin tregtar.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858251-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.01.2022, per ndryshim objekti 
veprimtarie, ndryshim adrese kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Konsulenca  Juridike , Ndermjetesim, Konsulenca ne Fushen 
Minerare, Energjetike, Mjedisore, Konsulenca te llojeve te tjera etj.  Eksport – import, 
tregti me shumice e pakice te mallrave industriale, ushqimore, makineri e pjese kembimi te 
te gjitha llojeve, paisje elektrike, hidraulike, hidrosanitare, lende te para, materiale 
ndertimi, inerte, produkte te gateshme e gjysem te gateshme, konfeksione, duralumin, 
paisje elektroshtepiake, etj. Investime ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime, 
taracime, ndertime civile, ekonomike, tregtare, bujqesore, kulturore, sportive, te veprave te 
kultit, te objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike, etj. Ndertime Civile , ndertime 
industriale,  projektime objektesh shume kateshe, objekte te rendesise se veçante,  rrugesh, 
tunelesh, urash, vepra ujore, hekurudhore, kanalizime, diga, vepra arti, impiante hidrike, 
rregullimi e sistemimi i tyre, asfaltim e punime te te gjitha kategorive qe perfshihen ne 
sistemin e ndertimeve, ndertime objektesh per banim  dhe shtesa e rikonstruksione ne 
godina ekzistuese, mirembajtje fasadash, punime restaurimi, punime karpenterie, metalike, 
punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge. Hapje farbrikash, ndertime 
hecesh ,prodhim dhe shitje energjie, hapje spitalesh, hapje te depove farmaceutike etj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D4CB80-632C-4BD9-8FAC-24C13F25186B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1294E3-9281-4887-AC17-5AB47F9ABDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97590AB5-8111-4761-96BC-753FF6D91C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97590AB5-8111-4761-96BC-753FF6D91C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4291BA-5C81-41C0-80C1-D42C97C28771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE5D0AC-5274-4D3A-B5F2-AB827EE2F1F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA6F49C-3ADE-40B9-8A5D-30E2830C32DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE87D50-D1D6-431D-869F-E807F9312D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FF0D45-31A1-417E-B0E2-36852759C071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8113617-C769-499F-BF69-074A520977DC
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Shoqeria kryen çdo lloj veprimtarie te dobishme  per arritjen e objektit te saj, duke 
perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te  luajteshme dhe te paluajteshme, 
pjesemarrje  me kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera.Trasport mallrash 
brenda dhe jashte teritorrit te vendit,  trasport pasegjeresh , trasport te llojeve te 
ndryshem.   Hapje farbrikash , ndertime hecesh ,prodhim dhe shitje energjie, hapje 
spitalesh, hapje te depove farmaceutike etj.           Shoqeria kryen çdo lloj veprimtarie te 
dobishme  per arritjen e objektit te saj, duke perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh 
te  luajteshme dhe te paluajteshme, pjesemarrje  me kuota dhe aksione ne shoqeri dhe 
ndermarrje te tjera.       Trasport mallrash brenda dhe jashte teritorrit te vendit,  transport 
pasegjeresh , transport te llojeve te ndryshem. Sherbime Kateringu. Sherbime Restorative. 
Hapje Restorantesh. Bar-kafe. Servis per riparimin e automjeteve, Lavazh, 
Gomisteri.Larje tapecerie. Mirmbajtje. Pastrim Kirnik. Furnizime me materiale te 
ndryshme. Materiale te ndryshme Sterilizimi. Sterilizime Salla Spitalore. Tregtim me 
shumice e pakice te: pije, veshmbathje e konfeksione, hidrosanitare, hidraulike, kanceleri 
per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje, paisje elektrike e elektronike, kinkaleri, 
elektro - shtepiake, pjese kembimi per automjete, produkte bujqesore e blegtorale, fruta 
perime, produkte te detit, bime medicinale eterovajore e mjeksore, prodhime kozmetike e 
estetike, parfumeri, kimike dhe detergjente, materiale ndertimi. ")          u be            
("Konsulenca  Juridike , Ndermjetesim, Konsulenca ne Fushen Minerare, 
Energjetike, Mjedisore, Konsulenca te llojeve te tjera etj.  Eksport – import, tregti me 
shumice e pakice te mallrave industriale, ushqimore, makineri e pjese kembimi te te 
gjitha llojeve, paisje elektrike, hidraulike, hidrosanitare, lende te para, materiale 
ndertimi, inerte, produkte te gateshme e gjysem te gateshme, konfeksione, duralumin, 
paisje elektroshtepiake, etj. Investime ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime, 
taracime, ndertime civile, ekonomike, tregtare, bujqesore, kulturore, sportive, te 
veprave te kultit, te objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike, etj. Ndertime 
Civile , ndertime industriale,  projektime objektesh shume kateshe, objekte te 
rendesise se veçante,  rrugesh, tunelesh, urash, vepra ujore, hekurudhore, kanalizime, 
diga, vepra arti, impiante hidrike, rregullimi e sistemimi i tyre, asfaltim e punime te 
te gjitha kategorive qe perfshihen ne sistemin e ndertimeve, ndertime objektesh per 
banim  dhe shtesa e rikonstruksione ne godina ekzistuese, mirembajtje fasadash, 
punime restaurimi, punime karpenterie, metalike, punime te mirembajtjes, 
sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge. Hapje farbrikash, ndertime hecesh ,prodhim dhe 
shitje energjie, hapje spitalesh, hapje te depove farmaceutike etj. Shoqeria kryen çdo 
lloj veprimtarie te dobishme  per arritjen e objektit te saj, duke perfshire edhe 
veprime per shitblerje sendesh te  luajteshme dhe te paluajteshme, pjesemarrje  me 
kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera.Trasport mallrash brenda dhe 
jashte teritorrit te vendit,  trasport pasegjeresh , trasport te llojeve te ndryshem. 
Hapje farbrikash , ndertime hecesh ,prodhim dhe shitje energjie, hapje spitalesh, 
hapje te depove farmaceutike etj. Shoqeria kryen çdo lloj veprimtarie te dobishme  
per arritjen e objektit te saj, duke perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te  
luajteshme dhe te paluajteshme, pjesemarrje  me kuota dhe aksione ne shoqeri dhe 
ndermarrje te tjera. Trasport mallrash brenda dhe jashte teritorrit te vendit,  
transport pasegjeresh , transport te llojeve te ndryshem. Sherbime Kateringu. 
Sherbime Restorative. Servis per riparimin e automjeteve, Lavazh, Gomisteri.Larje 
tapecerie. Mirmbajtje. Pastrim Kirnik. Furnizime me materiale te ndryshme. 
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Materiale te ndryshme Sterilizimi. Sterilizime Salla Spitalore. Tregtim me shumice e 
pakice te: pije, veshmbathje e konfeksione, hidrosanitare, hidraulike, kanceleri per 
zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje, paisje elektrike e elektronike, kinkaleri, 
elektro - shtepiake, pjese kembimi per automjete, produkte bujqesore e blegtorale, 
fruta perime, produkte te detit, bime medicinale eterovajore e mjeksore, prodhime 
kozmetike e estetike, parfumeri, kimike dhe detergjente, materiale ndertimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Manez;         ;         HAMALLAJ;         
Kompleksi Valamar, blloku D, Ap.10, Fshati Hamallaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ali Demi", Ish Kombinati Poligrafik, pranë Kryegjyshatës Botërore Bektashiane, Godina 
2 katëshe, 1004;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Qeparo , Qeparo I Ri, Godine Private;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964152-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ok.xlsx
HERAL 07 - Pasqyra financiare viti  2021.pdf
HERAL 07 - shenime shpjeguese 2021.pdf
Signed_Heral07vendimiasambleseseortakuttevetem.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ok.xlsx

19/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-976473-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.06.2022 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Ndertesa 19, Hyrja 8, Kati 5, Apartamenti 14;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Manez;         ;         HAMALLAJ;         
Kompleksi Valamar, blloku D, Ap.10, Fshati Hamallaj;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BF7473-7730-4B1F-AB25-356C118EB77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BF7473-7730-4B1F-AB25-356C118EB77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01838F9E-D944-4242-9622-F1039B6B1EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EB3B93-337F-4B24-A644-93D47FF52133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503103A1-1606-4BFF-B751-13EF4B3E8B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44CC89B-1D47-414B-981D-9E6C39E8AF33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B395B3-789D-4CB8-A663-459E920166C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E49BA61-1730-46EA-9E06-655153E07D1F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-061083-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.01.2023, për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake nr.5, rruga Skender Luarasi, sheshi Gjenerali Jozef San Martin, ZK.  
8270, nr. pasurie 8/422-N20, vl. 96, Fq.105. Tiranë, Shqipëri.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Ndertesa 19, Hyrja 8, Kati 5, Apartamenti 14;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-063663-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Mahmut Allushi", Linzë, Nj.A nr.3, Njësia Strukturore TR/262,  Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-066325-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.01.2023 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe mbylljen e adreses sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Mahmut Allushi", Linzë, Nj.A nr.3, Njësia Strukturore TR/262,  Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake nr.5, rruga Skender Luarasi, sheshi Gjenerali Jozef San Martin, ZK.  8270, nr. 
pasurie 8/422-N20, vl. 96, Fq.105. Tiranë, Shqipëri.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Mahmut Allushi", Linzë, Nj.A nr.3, Njësia Strukturore TR/262,  Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-090553-03-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC68AC3-8243-4162-80AF-829938494488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871399D4-7991-499A-94D1-643C37B1810A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DEB1D6-CBB3-4AD1-990C-9C667B458DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF28E0CE-727D-482C-A4EF-58E343C69CB0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 225 Prot, Nr. 1018 Regj datë 
06.03.2023, lëshuar nga Zyra e Përmbarimit Privat "Bailiff Officers", protokolluar nga 
QKB me Nr. 5645 Prot datë 07.03.2023, ku është urdhëruar: “Heqjen e masës së 
sekuestros konservative në kuotat/aksionet e pales debitore, të vendosur me shkresën Nr.13 
Prot datë 07.01.2022, për debitorin shoqëria “HERAL 07” SHPK me NUIS (NIPT) 
L92014021B”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-138453-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit dt 10.06.2023 per shtim adrese 
dyteoredhe hapje mbullje adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Fatmir Haxhiu”, Shkalla 4, Apartamenti 25, ZK. 8160, Tiranë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Mahmut Allushi", Linzë, Nj.A nr.3, Njësia Strukturore TR/262, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Mahmut Allushi", Linzë, Nj.A nr.3, Njësia Strukturore TR/262,  Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-145208-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
HeralshpkShenimeshpjeguesePF.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarHeral.xlsx
HeralVendimiOrtakutPF.pdf

04/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-258253-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.02.2024 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Mahmut Allushi", Linzë, Nj.A nr.3, Njësia Strukturore TR/262, Tiranë;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBDEA658-384E-436D-AEF5-440785C9D48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F128E3-CB7D-438E-BF92-FD41B6833DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36AB2B0-BC6D-4E14-8D9E-1EF03EE96F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDD5E30-AD79-4D05-B433-283F4844C053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953D6756-3743-46D9-B75F-B3E9C0BD2DA0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-292237-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyrateHeral.pdf
vendimiHERAL.pdf
HERALshpkPasqyrafinanciarepaste.xlsx
HERALshpkPasqyrafinanciarepaste.xlsx

29/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-293077-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         “Farkë, 
Njësia Administrative Farkë , Tiranë , Nr Pasurie 333/119  Zona kadastrale Nr  
3976,Lloji i pasurise Are;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-351650-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
15.08.2024, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hergys Rreli")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/08/2019")            u be              ("15/08/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hergys Rreli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/08/2024")            u be              ("15/08/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-407476-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per shtimin  e objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Konsulenca  Juridike , Ndermjetesim, Konsulenca ne Fushen 
Minerare, Energjetike, Mjedisore, Konsulenca te llojeve te tjera etj.  Eksport – import, 
tregti me shumice e pakice te mallrave industriale, ushqimore, makineri e pjese kembimi te 
te gjitha llojeve, paisje elektrike, hidraulike, hidrosanitare, lende te para, materiale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF997966-C575-4273-9DE3-DC160E1E7255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D628D4E1-6117-4226-8BE4-7292E762893A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7AC8A5-5307-4856-8FB5-9B3440DB1C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A692463C-24F9-4626-B9B3-034C34EADB49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43487FBC-B7AD-4943-B054-9E930D62C706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007E327B-6362-4242-81EE-949D49B4B322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83228C06-3677-4D49-815D-F68AF433E46F
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ndertimi, inerte, produkte te gateshme e gjysem te gateshme, konfeksione, duralumin, 
paisje elektroshtepiake, etj. Investime ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime, 
taracime, ndertime civile, ekonomike, tregtare, bujqesore, kulturore, sportive, te veprave te 
kultit, te objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike, etj. Ndertime Civile , ndertime 
industriale,  projektime objektesh shume kateshe, objekte te rendesise se veçante,  rrugesh, 
tunelesh, urash, vepra ujore, hekurudhore, kanalizime, diga, vepra arti, impiante hidrike, 
rregullimi e sistemimi i tyre, asfaltim e punime te te gjitha kategorive qe perfshihen ne 
sistemin e ndertimeve, ndertime objektesh per banim  dhe shtesa e rikonstruksione ne 
godina ekzistuese, mirembajtje fasadash, punime restaurimi, punime karpenterie, metalike, 
punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge. Hapje farbrikash, ndertime 
hecesh ,prodhim dhe shitje energjie, hapje spitalesh, hapje te depove farmaceutike etj. 
Shoqeria kryen çdo lloj veprimtarie te dobishme  per arritjen e objektit te saj, duke 
perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te  luajteshme dhe te paluajteshme, 
pjesemarrje  me kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera.Trasport mallrash 
brenda dhe jashte teritorrit te vendit,  trasport pasegjeresh , trasport te llojeve te 
ndryshem. Hapje farbrikash , ndertime hecesh ,prodhim dhe shitje energjie, hapje 
spitalesh, hapje te depove farmaceutike etj. Shoqeria kryen çdo lloj veprimtarie te 
dobishme  per arritjen e objektit te saj, duke perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh 
te  luajteshme dhe te paluajteshme, pjesemarrje  me kuota dhe aksione ne shoqeri dhe 
ndermarrje te tjera. Trasport mallrash brenda dhe jashte teritorrit te vendit,  transport 
pasegjeresh , transport te llojeve te ndryshem. Sherbime Kateringu. Sherbime Restorative. 
Servis per riparimin e automjeteve, Lavazh, Gomisteri.Larje tapecerie. Mirmbajtje. 
Pastrim Kirnik. Furnizime me materiale te ndryshme. Materiale te ndryshme Sterilizimi. 
Sterilizime Salla Spitalore. Tregtim me shumice e pakice te: pije, veshmbathje e 
konfeksione, hidrosanitare, hidraulike, kanceleri per zyra e shkolla, orendi shtepiake, 
mobilje, paisje elektrike e elektronike, kinkaleri, elektro - shtepiake, pjese kembimi per 
automjete, produkte bujqesore e blegtorale, fruta perime, produkte te detit, bime 
medicinale eterovajore e mjeksore, prodhime kozmetike e estetike, parfumeri, kimike dhe 
detergjente, materiale ndertimi.")          u be            ("Konsulenca  Juridike , 
Ndermjetesim, Konsulenca ne Fushen Minerare, Energjetike, Mjedisore, Konsulenca 
te llojeve te tjera etj.  Eksport – import, tregti me shumice e pakice te mallrave 
industriale, ushqimore, makineri e pjese kembimi te te gjitha llojeve, paisje elektrike, 
hidraulike, hidrosanitare, lende te para, materiale ndertimi, inerte, produkte te 
gateshme e gjysem te gateshme, konfeksione, duralumin, paisje elektroshtepiake, etj. 
Investime ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime, taracime, ndertime civile, 
ekonomike, tregtare, bujqesore, kulturore, sportive, te veprave te kultit, te objekteve 
sociale, hoteleve, fshatrave turistike, etj. Ndertime Civile , ndertime industriale,  
projektime objektesh shume kateshe, objekte te rendesise se veçante,  rrugesh, 
tunelesh, urash, vepra ujore, hekurudhore, kanalizime, diga, vepra arti, impiante 
hidrike, rregullimi e sistemimi i tyre, asfaltim e punime te te gjitha kategorive qe 
perfshihen ne sistemin e ndertimeve, ndertime objektesh per banim  dhe shtesa e 
rikonstruksione ne godina ekzistuese, mirembajtje fasadash, punime restaurimi, 
punime karpenterie, metalike, punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit ne 
rruge. Hapje farbrikash, ndertime hecesh ,prodhim dhe shitje energjie, hapje 
spitalesh, hapje te depove farmaceutike etj. Shoqeria kryen çdo lloj veprimtarie te 
dobishme  per arritjen e objektit te saj, duke perfshire edhe veprime per shitblerje 
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sendesh te  luajteshme dhe te paluajteshme, pjesemarrje  me kuota dhe aksione ne 
shoqeri dhe ndermarrje te tjera.Trasport mallrash brenda dhe jashte teritorrit te 
vendit,  trasport pasegjeresh , trasport te llojeve te ndryshem. Hapje farbrikash , 
ndertime hecesh ,prodhim dhe shitje energjie, hapje spitalesh, hapje te depove 
farmaceutike etj. Shoqeria kryen çdo lloj veprimtarie te dobishme  per arritjen e 
objektit te saj, duke perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te  luajteshme dhe 
te paluajteshme, pjesemarrje  me kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te 
tjera. Trasport mallrash brenda dhe jashte teritorrit te vendit,  transport pasegjeresh 
, transport te llojeve te ndryshem. Sherbime Kateringu. Sherbime Restorative. Servis 
per riparimin e automjeteve, Lavazh, Gomisteri.Larje tapecerie. Mirmbajtje. 
Pastrim Kirnik. Furnizime me materiale te ndryshme. Materiale te ndryshme 
Sterilizimi. Sterilizime Salla Spitalore. Tregtim me shumice e pakice te: pije, 
veshmbathje e konfeksione, hidrosanitare, hidraulike, kanceleri per zyra e shkolla, 
orendi shtepiake, mobilje, paisje elektrike e elektronike, kinkaleri, elektro - 
shtepiake, pjese kembimi per automjete, produkte bujqesore e blegtorale, fruta 
perime, produkte te detit, bime medicinale eterovajore e mjeksore, prodhime 
kozmetike e estetike, parfumeri, kimike dhe detergjente, materiale ndertimi, shit-
blerje dhe dhenie makina me qera. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-431982-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.04.2024 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         “ 
Rruga e ‘Tuneleve’,Njesia Administrative Farke,Tirane ,Zone Kadastriale 
Nr.1605,Nr.i Pasuris 584/39”;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         “ 
Surrel, Njesia Administrative Dajt, Njesi Strukturore DA/61,Numer             pasurie 
84/1,Zone Kadastriale 3550.”;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-433852-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 14.04.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Targa AB815IU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EB37F6-6169-4A8B-BA1F-89EEE5BFB973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B67B3B4-5CED-480F-830D-5AC1DBCB8765
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Nissan Atleon Targa AA640YE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
RRUL Targa nr 577355;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Eskavator Targa DCH29B0297;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion  Targa AB377KO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Toyota Corolla Verso  TARGA AB684LT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUDI SQ 8  TARGA AB042SU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volswagen MultiVan Targa AB644SU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volswagen ID.4 Targa AB284SJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Buldozier Liebherr Targa ACMT49;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-448683-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
BILANCHERALPASQYRAT.pdf
EXELL.xlsx
VENDIMASAMBLEJEHERAL..pdf

Datë: 24/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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